Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 1 - 4 von 4 für **kirmse** (0.2767 Sekunden)

<u>Der Verein Städtepartnerschaften blickt auf das geplante Jahresprogramm</u> [100.00% Relevanz]

nun aus neun Mitgliedern. Gewählt wurden Jürgen Kirmse als 2. Vorsitzender, Stefan Bohnert als ... ins Alte Land", sagte der 2. Vorsitzende Jürgen Kirmse. "Wir fahren mit dem Bus in das Alte Land unter ... Bohnert, Snezana Jevtic, Uwe Hiller, Jürgen Kirmse und Kai Schmidt (von links, auf dem Foto fehlt

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20240409_staetdepartnerschaften.html - 61.18 kB

Führungswechsel beim Freundeskreis Maurepas [33.33% Relevanz]

als 2. Beisitzerin für ein Jahr und Jürgen Kirmse als 2. Kassenprüfer gewählt. Weiterer

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20180319_Freundeskreis-Maurepas.html - 59.31 kB

Nach langer Pause – Freundeskreis Maurepas startet durch [33.33% Relevanz]

Löhr gewählt. Neuer Schriftführer ist Jürgen Kirmse. Da der Posten des 3. Besitzers frei wurde,

https://www.henstedt-ulzburg.de/aktuelles/20210916_fk_maurepas.html - 58.44 kB

Zusammensetzung des Gemeindewahlausschusses [33.33% Relevanz]

-Straße 2 Wilfried Mohr Schulstraße 19 Jürgen Kirmse Hohenbergen 28 Wolfgang Horstmann Am Trotz 23

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20180326_wahlausschuss.html - 60.72~kB$

Meinten Sie vielleicht:

kirche kurse krise kruse kirst